comunitade de Stralessunt seria contenti de una bona amicitia e una bona fraternitate de una liga in questa forma che ogni chosa che bixognasse alla vostra Signoria de chadauna condicion in le parte de Alemagna se ubligasse de far ala vostra Signoria et converso in caso che bixognasse a loro in le parte de Italia che la vostra Signoria faza el simile e quando questa caxon plaqua ala vostro Signoria lor se offere de mandar qui ala vostra Signoria una solenne Ambassada e de questo priega la vostra Signoria che i faza una resposta per lo dito ser Nicolo Carbo portador dela letera de credenza.

Et ultra continentiam dicte cedula ulterius declaraverit effectum ob quam dicta magnifica communitas Stralessundensis per eum porrigi fecit nostro dominio requisitionem predictam esse solummodo ut in casibus contingentibus suis subditis habentibus agere ad Romanam Curiam et euntibus peregre possint habere favores nostri dominij promptiores: vadit pars quod dicto ser Nicolao de Lubech respondeatur: quod auditis et intellectis hisque nobis exposuit de optima et sincera dispositione magnifica comunitatis civitatis Stralessundensis dicimus et respondemus quod dictam magnificam comunitatem et suos subditos et fideles intrinsice semper dileximus et amamus et ob affectionem et mutuam caritatem vigentem sincere inter nostrum dominium et magnificam comunitatem predictam, offerrimus nos absque quod laborem habeat mittendi ista causa suam ambassiatam ad presentiam nostram fore paratos sicut semper fuimus in casibus occurribus suis subditis et fidelibus qui in illis indigerent favore et auxilio nostri dominii ad prebendum semper in possibilibus nostrum auxilium et favorem alacriter et libenter tenentes firmiter quod semper sic facient erga nostros et sic de eorum magnifica benivolentia sincere speramus.